
ПРАВИТЕЛЬСТВОСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О приостановлении действия отдельных пунктов Положения
об Общественном совете при Министерстве финансов Свердловекой области,
утвержденного приказом Министерства финансов Свердловекой области

от 18.04.2014 Х2 198

В целях реализации требований 3акона Свердловской области от 19 декабря
2016 года N2 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области»,
в соответствии со статьей 11О Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03
«О правовых актах в Свердловской области» и учитывая согласие членов
Общественного совета при Министерстве финансов Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До формирования нового состава Общественного совета при
Министерстве финансов Свердловской области с учетом требований
законодательства Свердловской области приостановить действие пунктов 18-22,
подпункта 1 пункта 25, абзаца второго пункта 26, пунктов 27 и 28 Положения
об Общественном совете при Министерстве финансов Свердловской области,
утвержденного приказом Министерства финансов Свердловской области
от 18.04.2014 N2 198 «Об утверждении Положения об Общественном совете при
Министерстве финансов Свердловской области» (<<Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2014,
24 апреля, N2 1298) с изменениями, внесенными приказами Министерства
финансов Свердловской области от 23.07.2014 N2 364, от 20.08.2014 N2 406
и от 22.12.2015 N2498.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

ЗаместительГубернатора
Свердловскойобласти- Министрфинансов Г.М. Кулаченко

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-05-11T10:12:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




